
                      

 

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  24.03.2021                                 с.Пичаево                                           № 154                            
 

Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах  Пичаевского  

района Тамбовской области. 

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 13 июля 2015 года 

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Пичаевского района 

Тамбовской области  решение Пичаевского районного Совета народных 

депутатов от 29.01.2015 № 359, администрация Пичаевского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить  Порядок установления, изменения, отмены муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок в границах Пичаевского района Тамбовской 

области, согласно приложению. 

 2.Считать утратившим силу постановление администрации района от 

29.09.2017 № 758 «Об утверждении  Порядка установления, изменения и 

отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным 

транспортом на территории Пичаевского  района. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы  администрации района  В.И.Штакина. 

 

  

 
 
 
Глава Пичаевского района      А.А.Перов 
 
 
 




